ОРГАНИЗАЦИЯ АО «ЮМАТЕКС»

Акционерное общество

«Препрег – Современные

Композиционные Материалы»

(АО «Препрег-СКМ»)

 По списку рассылки

Волгоградский просп., д. 42, корп. 5,

г. Москва, 109316

Телефон +7 (495) 777-01-23

E-mail: info@prepreg-acm.com

ОКПО 61664530, ОГРН 1097746268234

ИНН 7729632610, КПП 772301001

 №

На №  от

О проведении мониторинга цен

Уважаемые господа!

АО «Препрег-СКМ» (далее – Заказчик) имеет намерение к заключению

договора на проектирование, изготовление и поставку линии площения

углеродного жгута (далее – Товар) согласно условиям, предусмотренным

Техническим заданием (Приложение № 1).

Прошу Вас направить коммерческое предложение на поставку данного

товара.

В коммерческом предложении прошу обязательно указать:

‒ стоимость товара, в т.ч. цену с НДС и без НДС;

‒ условия платежей;

‒ условия и сроки поставки;

‒ срок действия предлагаемой цены (не менее 60 календарных дней).

Из описания предлагаемых условий исполнения договора должно быть

однозначно понятно их соответствие условиям установленным Заказчиком.

В коммерческом предложении также должны быть указаны реквизиты

Поставщика, в т.ч. юридический и почтовый адрес, банковские реквизиты, ОГРН,

ОКПО, контактные данные (e-mail, телефон), а также сведения о принадлежности

к субъектам малого или среднего предпринимательства. Форма коммерческого

предложения прилагается (Приложение № 2).

Предлагаемые Заказчиком условия:

Условия оплаты: авансовый платеж от стоимости Договора в размере 30%

(тридцати процентов) выплачивается Покупателем в течение 10 (десяти) рабочих

дней с даты подписания Договора на поставку Товара, оставшийся платеж в

размере 70% (семидесяти процентов) от стоимости Договора оплачивается

Покупателем в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты поставки Товара на склад

Покупателя, на основании счета на оплату и подписанных

товаросопроводительных документов.

2

Срок поставки товара: в течение 6 (шести) календарных месяцев с даты

подписания договора Сторонами.

Место поставки товара: поставка Товара осуществляется на условиях

доставки до склада Покупателя, расположенного по адресу: 109316, г. Москва,

Волгоградский проспект, д. 42, корп. 5.

Условия поставки: согласно условиям Технического задания.

Участник мониторинга цен обязан подтвердить выполнение каждого

требования (пункта) Технического задания.

Коммерческое предложение на участие в мониторинге цен предоставляется

на электронную торговую площадку, начиная с даты публикации настоящего

запроса ТКП на ЭТП, в порядке и в соответствии с регламентом работы данной

ЭТП.

Сбор технико-коммерческих предложений производится до даты, указанной

на ЭТП.

Контактное лицо по электронному мониторингу цен:

Саенко Владимир Александрович

Тел.: (495) 777-01-23 (4023)

E-mail: v.saenko@umatex.com

Дополнительно обращаю Ваше внимание, что данный запрос не является

публичной офертой, проводится исключительно с целью сбора информации о

стоимости товара и не влечет за собой каких-либо обязательств Заказчика.

Заказчик имеет право в любое время отказаться от проведения мониторинга

цен.

Приложения:

1. Техническое задание;

2. Форма коммерческого предложения (форма ответа).

Директор департамента

логистики и закупок

  А.Л. Шубин

Саенко Владимир Александрович

(495) 777-01-23 доб. 4023